
Duomenų lapai

TextFlow 12

Drožlių konteineris su perforuoto lakšto įdėklu, Konteinerio tūris: 750l

Užsakymo data

Užsakymo numeris 919930 750

GTIN 2050001936769

Produktų klasė 94B

Aprašymas

Modelis:
Alyvai ir vandeniui nepralaidaus konteinerio dugnas išklotas perforuotu lakštu, yra įtaisytas 1
colio išleidimo čiaupas. Todėl jis ypač tinka skysčiams ir kietoms dalelelėms surinkti ir atskirti.
Konteinerio sienelės storis 3 mm, jį patogu išversti lyno patempimu sėdint prie keltuvo vairo.
Pagrindo rėme yra specialios kišenės keltuvo šakėms įstumti.
Kraštas aplink visą konteinerį yra iš profilio.
Spalva:
Galima pasirinkti šviesiai mėlyną RAL 5012, geltonai oranžinę RAL 2000, ugnies raudonumo RAL
3000, rezetos žalią RAL 6011, pelės pilkumo RAL 7005 dažų spalvą.

Techninis aprašymas

Aukštis 680 mm

Iškratymo briaunos aukštis 495 mm

Išleidimo čiaupas Išleidimo čiaupas

su šakių užkabinimo kišenėmis taip

Šakių kišenės vidinis plotis 200 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:21 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Konteinerio tūris 750 l

Leistinoji apkrova 1000 kg

Išvertimo mechanizmas Lyninis kėliklis

Plotis 1280 mm

Lyninis kėliklis taip

Šakių kišenės vidinis aukštis 60 mm

Kišenės, matmuo B 60 mm

Svoris 169 kg

Kišenės, matmuo A 200 mm

hermetiškai suvirinta taip

Ilgis 1440 mm

Atstumas tarp šakių kišenių B 495 mm

Perforuotos plokštės komplektavimas Perforuota tarpinė lentyna

Spalvos pasirinkimas RAL 5012, 2000, 3000, 6011, 7005

Produkto rūšis Išverčiamas konteineris

Priedai

Ratų rinkinys drožlių ir išverčiamiems konteineriams, iš
poliamido, 4 vnt. Keliamoji galia / ratukas 450 kg

919970 450

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:21 2/2


